

1StMovers ApS
Bredgade 35C, 1260 København K

CVR-nr. 34 48 03 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2021.

Jens Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

1StMovers ApS
Bredgade 35C
1260 København K

CVR-nr.: 34 48 03 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Holm Rahbek, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand vedrørende IT, samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.217.112 mod 6.926.359 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.341.841 mod 4.894.446 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien, og de afledte konsekvenser i denne forbindelse, herunder tiltag og påbud fra offentlige myndigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.217.112	6.926.359
1 Personaleomkostninger	-2.335.597	-1.447.838
Driftsresultat	5.881.515	5.478.521
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.823.699	680.296
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-146	-48.048
Øvrige finansielle omkostninger	-72.421	-13.675
Resultat før skat	9.632.647	6.097.094
Skat af årets resultat	-1.290.806	-1.202.648
Årets resultat	8.341.841	4.894.446
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.620.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.146.886	632.248
Udbytte for regnskabsåret	6.305.000	2.610.000
Overføres til overført resultat	0	32.198
Disponeret fra overført resultat	-110.045	0
Disponeret i alt	8.341.841	4.894.446

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.420.343	1.669.978
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.420.343</u>	<u>1.670.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.420.343</u>	<u>1.670.124</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.016.835	1.768.740
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	78.246	0
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	10.673	9.842
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	671.946	95.412
Andre tilgodehavender	40.050	42.424
Tilgodehavender i alt	<u>3.817.750</u>	<u>1.916.418</u>
Likvide beholdninger	<u>4.543.063</u>	<u>3.069.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.360.813</u>	<u>4.986.213</u>
Aktiver i alt	<u>13.781.156</u>	<u>6.656.337</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.383.741	1.310.189
Overført resultat	704	37.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.305.000	2.610.000
Egenkapital i alt	<u>9.769.445</u>	<u>4.037.604</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.516	765.527
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	16.335
Selskabsskat	1.608.992	1.044.060
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	113.760	0
Anden gæld	1.974.443	792.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.011.711</u>	<u>2.618.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.011.711</u>	<u>2.618.733</u>
Passiver i alt	<u>13.781.156</u>	<u>6.656.337</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	677.940	5.217	1.280.000	2.043.157
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.280.000	-1.280.000
Resultatandel	0	632.249	32.198	2.610.000	3.274.447
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.620.000	0	1.620.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.620.000	0	-1.620.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.310.189	37.415	2.610.000	4.037.604
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.610.000	-2.610.000
Resultatandel	0	2.146.886	-110.045	6.305.000	8.341.841
Udloddet udbytte	0	-73.334	73.334	0	0
	80.000	3.383.741	704	6.305.000	9.769.445

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.176.081	1.375.471	
Pensioner	126.000	61.500	
Andre omkostninger til social sikring	33.516	10.867	
	2.335.597	1.447.838	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	60.000	60.000	
Kostpris 31. december 2020	60.000	60.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.609.978	2.183.015	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.823.699	680.296	
Udbytte	-73.334	-1.253.333	
Opskrivninger 31. december 2020	5.360.343	1.609.978	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.420.343	1.669.978	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Concept:CPH ApS,	67 %	8.130.515	5.735.548
		8.130.515	5.735.548

Hovedtal for Concept:CPH ApS omfatter regnskabsåret 2020.

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	299.935	299.935
Kostpris 31. december 2020	299.935	299.935
Opskrivninger 1. januar 2020	-104.854	-56.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-146	-48.048
Opskrivninger 31. december 2020	-105.000	-104.854
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-194.935	-194.935
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-194.935	-194.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	146

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ajourance ApS,	35 %	-9.164	-9.580
		-9.164	-9.580

Hovedtal for Ajourance ApS omfatter regnskabsåret 2020.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Holm Rahbek

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-636088110574

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-04-17 09:51:19Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-19 12:11:03Z

NEM ID 

Jens Holm Rahbek

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-636088110574

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-04-19 12:26:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DF7CU-J0Y0Q-5UYZX-CD4Q8-FCB54-D8HDX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>